
7^ GIRO DI SAN CARLO

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 83 PASTA SIMONE 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.00.57.0 00.00.00
2 29 PEPE GIOVANNI 2011 EMC [PPM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.00.59.0 00.00.02
3 86 VALETTO STEFANO 2011 EMC [PPM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.11.0 00.00.14

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 87 PESSIONE FEDERICO 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.57.0 00.00.00
2 91 DE VUONO SIMONE 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.57.0 00.00.00
3 82 DE VUONO TOMMASO 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.59.0 00.00.02
4 84 VALETTO ALESSIO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.02.0 00.00.05
5 22 CHIOLERIO SILVIA 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.28.0 00.00.31
6 42 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.29.0 00.00.32
7 78 PEROGLIO DEIRO GIORGIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.30.0 00.00.33

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 74 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.40.0 00.00.00
2 3 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.03.40.0 00.00.00
3 27 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.03.41.0 00.00.01
4 14 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.41.0 00.00.01
5 39 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.47.0 00.00.07
6 30 PEPE FRANCESCO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.59.0 00.00.19
7 89 CHIARLE MELISSA 2007 EFA [EF] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.04.04.0 00.00.24
8 37 TESTA ILENIA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.04.16.0 00.00.36
9 5 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.04.42.0 00.01.02

10 76 BROGLIO ELENA 2007 EFA [EF] fidal BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.06.17.0 00.02.37
11 88 PESSIONE GIULIA 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.08.00.0 00.04.20
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 38 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.32.0 00.00.00
2 77 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.36.0 00.00.04
3 92 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 RF [RFA] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.04.58.0 00.00.26
4 80 BORSELLO LORENZO 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.59.0 00.00.27
5 47 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.04.0 00.00.32
6 13 CHIOLERIO LAURA 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.35.0 00.01.03
7 23 RONCON DANIELE 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.27.0 00.01.55

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 51 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM [CM] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.09.23.9 00.00.00
2 93 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.10.10.1 00.00.47
3 81 PIONZIO MALVINA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.12.49.0 00.03.26
4 28 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.14.27.0 00.05.04

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 43 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM [AM] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.23.40.1 00.00.00
2 94 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 AM [AM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.24.57.7 00.01.17
3 4 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.25.22.8 00.01.42
4 45 RIVA LORENZO 2001 AM [AM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.25.38.8 00.01.58
5 73 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.17.9 00.02.37



pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.29.28.2 00.00.00
2 GRASSI FRANCESCO 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.29.3 00.00.01
3 CERVA PEROLIN LUCA 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.47.9 00.00.19
4 VELATTA STEFANO 1975 M40..44 [M40] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.29.52.7 00.00.24
5 MAZZON MARCO 1996 M18..22 [M20] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.30.54.1 00.01.26
6 ZUNGRI VITTORIO 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.43.3 00.02.15
7 NARONTE DIEGO 1972 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.31.58.5 00.02.30
8 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.22.5 00.02.54
9 CIGNA ENRICO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.52.9 00.03.24

10 RIU ANDREA 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.32.54.0 00.03.26
11 BLONDA ROCCO 1970 M45..49 [M45] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.54.8 00.03.26
12 QUAGLIA PAOLO 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.12.9 00.03.44
13 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.33.28.5 00.04.00
14 GUALTIERI ANGELO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.34.5 00.04.06
15 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.35.9 00.04.07
16 ZORZI FERDINANDO 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.40.6 00.04.12
17 SPEDICATI ALESSANDRO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.48.2 00.04.20
18 NICOLELLI ADRIANO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.50.2 00.04.22
19 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.34.06.9 00.04.38
20 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.23.3 00.04.55
21 CABODI MAURO 1994 M23..34 [M20] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.25.8 00.04.57
22 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.32.6 00.05.04
23 CUBERLI CORRADO 1975 M40..44 [M40] atleta con runcard 00.34.34.3 00.05.06
24 BISON STEFANO 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.36.5 00.05.08
25 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.39.7 00.05.11
26 CASCIO FRANCESCO 1972 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.34.41.6 00.05.13
27 LI SACCHI DEBHORA 1985 F23..34 [F30] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.34.44.0 00.05.16
28 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.47.6 00.05.19
29 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.53.6 00.05.25
30 PERINO MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.54.2 00.05.26
31 PICATTO GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.56.7 00.05.28
32 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.58.3 00.05.30
33 VALLERO FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.11.2 00.05.43
34 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.35.20.0 00.05.52
35 CABODI CLAUDIO 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.20.0 00.05.52
36 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.23.3 00.05.55
37 DONATO ALFREDO 1963 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.32.4 00.06.04
38 RULLO ELISA 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.32.9 00.06.04
39 RICCARDI OMAR 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.35.38.0 00.06.10
40 BADRI ISSAM 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.41.6 00.06.13
41 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.42.2 00.06.14
42 MARTIGNANO SALVATORE 1974 M40..44 [M40] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.35.42.6 00.06.14
43 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.49.7 00.06.21
44 SEVERINI LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.53.4 00.06.25
45 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.56.7 00.06.28
46 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.58.5 00.06.30
47 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.59.3 00.06.31
48 UBERTELLO LUCA 1993 M23..34 [M20] uisp CRAL G.T.T. 00.36.00.3 00.06.32
49 BOER MAURO 1962 M55..59 [M55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.36.05.1 00.06.37
50 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.10.8 00.06.42
51 KABA ALHOUSSENY 1997 M18..22 [M20] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.15.9 00.06.47
52 AZZALIN LUIGINO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.36.21.4 00.06.53
53 SALERNO ANTONIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.32.5 00.07.04
54 BERNARDON FULVIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.35.4 00.07.07
55 FACCHINELLO MARCO 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.36.2 00.07.08
56 GIBELLO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TO 021 00.36.38.2 00.07.10
57 GRISOLANO MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.42.1 00.07.14
58 GATTO RUGGERO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.02.2 00.07.34
59 SOLERO PAOLO 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.03.7 00.07.35
60 PIAZZA BRUNO 1957 M60..64 [M60] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.37.03.9 00.07.35
61 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.05.4 00.07.37
62 PERAUDO CARLO 1976 M40..44 [M40] fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.37.10.6 00.07.42
63 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.10.0 00.07.42
64 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.10.8 00.07.42
65 LEONINO EZIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.19.8 00.07.51
66 FERRANTE MASSIMO 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.20.8 00.07.52
67 POZZATI MASSIMO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.21.4 00.07.53
68 GIUDICI MARIO 1953 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.23.6 00.07.55
69 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.37.31.4 00.08.03
70 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.37.39.3 00.08.11
71 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.40.7 00.08.12
72 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.44.6 00.08.16
73 BERGAMASCO GIANNI 1957 M60..64 [M60] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.37.45.8 00.08.17
74 PEN FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.53.9 00.08.25
75 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12.2 00.08.44
76 BATTUELLO ALBERTO 1994 M23..34 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.13.8 00.08.45
77 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.21.0 00.08.53



78 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.22.2 00.08.54
79 REMANI DORIANO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.25.7 00.08.57
80 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.31.2 00.09.03
81 MANERBA FIORINO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.33.0 00.09.05
82 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.38.35.2 00.09.07
83 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.56.9 00.09.28
84 VIT RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.57.8 00.09.29
85 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.39.00.3 00.09.32
86 LIBERATI MASSIMO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.05.3 00.09.37
87 PICATTO ANDREA 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.08.6 00.09.40
88 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.15.0 00.09.47
89 BELLIN ANTONIO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.22.1 00.09.54
90 ROTELLA ALESSIO 1994 M23..34 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.27.1 00.09.59
91 SEMERARO DENIS 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.38.9 00.10.10
92 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.39.7 00.10.11
93 GARBOLINO ELISA 1993 F23..34 [F20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.41.0 00.10.13
94 BAIMA FRANCESCO PIERO 1960 M55..59 [M55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 00.39.42.6 00.10.14
95 RAGUSA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.43.4 00.10.15
96 FRANCO DARIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.39.45.9 00.10.17
97 LISSONA SILVANO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.47.2 00.10.19
98 GREA GABRIELLA 1974 F40..44 [F40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.47.9 00.10.19
99 RUSINA' GIORGIO 1960 M55..59 [M55] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.39.53.7 00.10.25

100 VIGNA TON MICHELA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.59.0 00.10.31
101 MILANETTO MONICA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.40.05.0 00.10.37
102 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.40.14.2 00.10.46
103 ROSTAGNO GIANDOMENICO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.21.6 00.10.53
104 RUMELLO CHRISTIAN 1983 M23..34 [M30] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.40.22.6 00.10.54
105 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F23..34 [F25] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.40.28.9 00.11.00
106 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50..54 [M50] atleta con runcard 00.40.29.6 00.11.01
107 BORGESIO SILVIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.33.3 00.11.05
108 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.40.36.3 00.11.08
109 LENTINI MATTEO 1988 M23..34 [M25] uisp CRAL G.T.T. 00.40.38.9 00.11.10
110 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.39.7 00.11.11
111 CANEPA MONICA 1977 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.40.7 00.11.12
112 PEPE MARCO 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.41.6 00.11.13
113 DI NARDO MICHELE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43.4 00.11.15
114 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.44.3 00.11.16
115 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.47.3 00.11.19
116 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.54.6 00.11.26
117 STORNELLO DENIS 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.58.6 00.11.30
118 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.59.8 00.11.31
119 MARENGO MARCO 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.02.6 00.11.34
120 SALVAI MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] atleta con runcard 00.41.02.8 00.11.34
121 NEJROTTI ANDREA 1960 M55..59 [M55] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.04.2 00.11.36
122 MUZIO STEFANIA 1975 F40..44 [F40] fidal BASE RUNNING 00.41.05.0 00.11.37
123 CHIARLE GIORGIO 1969 M45..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.06.2 00.11.38
124 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.07.8 00.11.39
125 MINELLONO ALESSIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.13.8 00.11.45
126 GRISOLANO SERGIO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.22.8 00.11.54
127 ABA' GABRIELE 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.32.2 00.12.04
128 SCIACERO ALFREDO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.34.3 00.12.06
129 SEMERARO TIZIANA 1961 F55..59 [F55] uisp CRAL G.T.T. 00.41.36.0 00.12.08
130 MARASCHIN GIANFRANCO DOMENICO1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.51.6 00.12.23
131 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.54.5 00.12.26
132 BELLINO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.55.1 00.12.27
133 ROSSO RICCARDO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.08.1 00.12.40
134 TRISCARI LUCIANO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.14.1 00.12.46
135 GALLO FABIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.16.1 00.12.48
136 TRUFFA LIVIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.16.5 00.12.48
137 CATTAI ANGELO 1958 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.42.16.9 00.12.48
138 GARELLO SILVANO 1953 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.18.5 00.12.50
139 BARUTELLO CLAUDIO 1967 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.42.19.0 00.12.51
140 MORINI MIRKO 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.21.1 00.12.53
141 PEROT MARTINA 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.22.1 00.12.54
142 GOGA OLGERT 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.23.5 00.12.55
143 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.24.1 00.12.56
144 LATO FLORA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.25.8 00.12.57
145 BULLITA MARIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.28.0 00.13.00
146 FERRERO GIUSEPPE 1954 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32.4 00.13.04
147 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.34.5 00.13.06
148 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.35.6 00.13.07
149 RICCA DEBORAH 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.42.2 00.13.14
150 OLIVERO PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.45.1 00.13.17
151 PERARDI MONICA 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.58.7 00.13.30
152 SPIRITO ADRIANO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.43.01.2 00.13.33
153 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.10.7 00.13.42
154 BAYMA RENZO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.13.2 00.13.45
155 PIONZIO PAOLO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.17.7 00.13.49



156 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.19.3 00.13.51
157 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.43.21.8 00.13.53
158 CEFOLA ARMANDO 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.30.1 00.14.02
159 GIRALDO FABRIZIO 1972 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.43.36.8 00.14.08
160 NIZZIA GIOVANNI BATTISTA MARIA 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.41.5 00.14.13
161 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.42.8 00.14.14
162 ZULLO GIANLUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.43.6 00.14.15
163 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.45.9 00.14.17
164 VIVENZA MARCO 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.45.9 00.14.17
165 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.54.2 00.14.26
166 CASAPIERI MARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.57.1 00.14.29
167 BALDASSARRE ERASMO 1974 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.43.59.5 00.14.31
168 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.04.2 00.14.36
169 REGIS MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.44.04.8 00.14.36
170 SIDOTI ROSINA 1957 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.05.6 00.14.37
171 ZACCHELLO MARIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.11.9 00.14.43
172 BENONE GIACOLETTO LOREDANA 1962 F55..59 [F55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.44.20.8 00.14.52
173 REGALDO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.21.6 00.14.53
174 FERRETTI SALVATORE 1950 M65..69 [M65] fidal MEZZALUNA A.P.D. 00.44.22.2 00.14.54
175 CENTRONI SILVANO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.23.7 00.14.55
176 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.44.34.5 00.15.06
177 PERUZZO LUCA 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.35.0 00.15.07
178 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.44.36.1 00.15.08
179 MERIGO LORENZO 1965 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.44.38.2 00.15.10
180 FIORE GIANCARLO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38.8 00.15.10
181 BONETTI SONIA 1967 F50..54 [F50] uisp CRAL G.T.T. 00.44.40.3 00.15.12
182 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.41.9 00.15.13
183 BARETTINO RENATO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.47.8 00.15.19
184 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.48.7 00.15.20
185 TRISCARI ROBERTO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.51.2 00.15.23
186 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55..59 [M55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.44.52.4 00.15.24
187 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.54.1 00.15.26
188 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.54.3 00.15.26
189 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.44.59.4 00.15.31
190 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.01.8 00.15.33
191 SCALA RENZO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.10.6 00.15.42
192 ARCUDI FRANCESCO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.12.8 00.15.44
193 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.13.9 00.15.45
194 MAFFE' CHIARA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.15.0 00.15.47
195 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.15.1 00.15.47
196 BONOMO ROBERTO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.21.6 00.15.53
197 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.30.1 00.16.02
198 ANSELMO DAVIDE 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.32.0 00.16.04
199 CAVORETTO LODOVICO 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.32.0 00.16.04
200 MASSASSO ALBERTO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.33.9 00.16.05
201 PEILA NADIA CARLA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.34.5 00.16.06
202 BIA VALERIO 1948 M65..69 [M65] uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.45.37.5 00.16.09
203 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.39.1 00.16.11
204 PERINO LUCA 1988 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.40.2 00.16.12
205 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.43.3 00.16.15
206 VOTA GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.44.4 00.16.16
207 BRANDONISIO ANTONIO 1966 M50..54 [M50] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.45.44.5 00.16.16
208 IDILI ANTONELLA 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.49.6 00.16.21
209 OZELLA MARILENA 1962 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.51.4 00.16.23
210 IANIA MAURIZIO 1969 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.55.9 00.16.27
211 MARINO CLAUDIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. TO 021 00.45.57.2 00.16.29
212 VERNA ISIDORO 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.00.0 00.16.32
213 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.02.8 00.16.34
214 LIGGIERI WALTER 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.04.2 00.16.36
215 VALETTO CARLO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.04.2 00.16.36
216 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.05.2 00.16.37
217 ZIGIOTTO AGOSTINO 1964 M50..54 [M50] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.46.06.4 00.16.38
218 BALZANO MICHELE 1977 M40..44 [M40] fidal ATLETICA VERCELLI 78 00.46.12.0 00.16.44
219 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.16.1 00.16.48
220 LORENZI UGO 1957 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.46.1 00.17.18
221 VACCARINO BRUNA 1971 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.52.7 00.17.24
222 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.58.7 00.17.30
223 LANA ELISABETTA 1962 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.15.1 00.17.47
224 SANTI STEFANIA 1967 F50..54 [F50] uisp CRAL G.T.T. 00.47.18.0 00.17.50
225 FORTE EMMANUELE 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.18.2 00.17.50
226 PORCEILLON SILVIA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.27.8 00.17.59
227 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.47.35.6 00.18.07
228 RONDINELLI MONICA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.57.6 00.18.29
229 CHIATELLO ADRIANO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.04.6 00.18.36
230 STRATTA ISABELLE 1970 F45..49 [F45] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.05.2 00.18.37
231 ECOSSE ADRIANO 1964 M50..54 [M50] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.48.10.6 00.18.42
232 FRISON FUCO BARBARA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.13.2 00.18.45
233 PESCANTIN DANIELE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.31.2 00.19.03



234 GALATI SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.48.39.2 00.19.11
235 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.53.2 00.19.25
236 RITONDO MARIA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.01.0 00.19.33
237 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45..49 [F45] atleta non tesserato 00.49.24.0 00.19.56
238 NEPOTE FUS MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.27.0 00.19.59
239 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.49.37.4 00.20.09
240 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.45.7 00.20.17
241 POMATTO ADRIANA 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.52.5 00.20.24
242 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.56.0 00.20.28
243 PRIANO IRENE 1989 F23..34 [F25] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.50.00.8 00.20.32
244 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.30.0 00.21.02
245 FRANCIULLO DOMENICO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.33.4 00.21.05
246 BARO CRISTIANO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.43.8 00.21.15
247 MARTINETTO RENATO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.50.7 00.21.22
248 BASSO DELLA CONCORDIA SARA 1978 F35..39 [F35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.53.1 00.21.25
249 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.13.5 00.21.45
250 ARTIOLI ANGELA 1970 F45..49 [F45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.51.14.2 00.21.46
251 BERTENASCO BARBARA 1970 F45..49 [F45] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.51.15.0 00.21.47
252 BELLOMO GABRIELE 1955 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.51.18.1 00.21.50
253 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.19.3 00.21.51
254 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.01.1 00.22.33
255 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.13.4 00.22.45
256 PERINO LUIGI 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.20.8 00.22.52
257 TAMAS ANA LOREDANA 1985 F23..34 [F30] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.30.7 00.23.02
258 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.33.1 00.23.05
259 BELLIN NICOLETTA 1974 F40..44 [F40] atleta con runcard 00.52.38.1 00.23.10
260 MATRELLA ROSETTA 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.26.8 00.23.58
261 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60..64 [F60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.56.2 00.24.28
262 PILAT LUCA 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.04.8 00.24.36
263 GALLINA SILVIA 1969 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.17.1 00.24.49
264 BRUNERO GIOVANNA ANNA M. 1968 F45..49 [F45] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.54.22.2 00.24.54
265 PRIANO ROBERTO 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.28.8 00.26.00
266 ARMENI ROSA 1949 F65..69 [F65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.24.8 00.26.56
267 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 00.58.00.4 00.28.32
268 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.13.2 00.28.45
269 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.32.2 00.30.04
270 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.59.46.2 00.30.18
271 ARCHINA TERESA 1949 F65..69 [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.00.41.9 00.31.13
272 PELLEREI MARIELLA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.43.0 00.33.15
273 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.41.4 00.36.13
274 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.18.55.2 00.49.27

DNF DQ CORGIAT MECIO FABIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" - -
DNF DQ MANISSERO FEDERICO 1977 M40..44 [M40] fidal BASE RUNNING - -
DNF DQ RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40..44 [M40] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. - -
DNF DQ RUZZA PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA - -



         CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 PASTA SIMONE 2010 PPM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.00.57 10
2 PEPE GIOVANNI 2011 PPM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.00.59 9
3 VALETTO STEFANO 2011 PPM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.11 8

1 PESSIONE FEDERICO 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.57 10
2 DE VUONO SIMONE 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.57 9
3 DE VUONO TOMMASO 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.59 8
4 VALETTO ALESSIO 2008 PUM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.02 7
5 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.29 6

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.40 10
2 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.03.40 9
3 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.03.41 8
4 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.41 7
5 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.47 6
6 PEPE FRANCESCO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.59 5
7 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.04.42 4

1 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.32 10
2 BORSELLO LORENZO 2004 RMB uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.59 9
3 RONCON DANIELE 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.27 8

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.09.23 10
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.10.10 9

1 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.23.40 10
2 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 AM fidal ATLETICA CANAVESANA 00.24.57 9
3 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.25.22 8
4 RIVA LORENZO 2001 AM fidal ATLETICA CANAVESANA 00.25.38 7
5 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.17 6

1 CHIOLERIO SILVIA 2009 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.28 10
2 PEROGLIO DEIRO GIORGIA 2009 PUF uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.30 9

1 CHIARLE MELISSA 2007 EF uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.04.04 10
2 TESTA ILENIA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA 00.04.16 9
3 BROGLIO ELENA 2007 EF fidal BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.06.17 8
4 PESSIONE GIULIA 2007 EF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.08.00 7

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.36 10
2 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 RFA uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.04.58 9
3 PARIS SILVIA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.04 8
4 CHIOLERIO LAURA 2005 RFA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.35 7

1 PIONZIO MALVINA 2002 CF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.12.49 10
2 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.14.27 9

1 GRASSI FRANCESCO 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.29 10
2 MAZZON MARCO 1996 M20 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.30.54 9
3 BADRI ISSAM 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.41 8
4 KABA ALHOUSSENY 1997 M20 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.15 7
5 MARENGO MARCO 1999 JM uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.02 6

1 ZORZI FERDINANDO 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.40 10
2 CABODI MAURO 1994 M20 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.25 9
3 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.58 8
4 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.35.42 7
5 UBERTELLO LUCA 1993 M20 uisp CRAL G.T.T. 00.36.00 6
6 BATTUELLO ALBERTO 1994 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.13 5
7 ROTELLA ALESSIO 1994 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.27 4
8 RUMELLO CHRISTIAN 1983 M30 uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.40.22 3
9 LENTINI MATTEO 1988 M25 uisp CRAL G.T.T. 00.40.38 2

10 GOGA OLGERT 1984 M30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.23 1
11 CEFOLA ARMANDO 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.30 1
12 PERINO LUCA 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.40 1
13 PILAT LUCA 1984 M30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.54.04 1

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.29.28 10
2 QUAGLIA PAOLO 1982 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.12 9
3 GROSSALE ALESSANDRO 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.33.28 8
4 FLORE CLAUDIO 1978 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.34.06 7
5 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.35.20 6
6 CABODI CLAUDIO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.20 5
7 PASTA DARIO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.56 4
8 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.37.31 3
9 BELLIN ANTONIO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.22 2

10 SEMERARO DENIS 1979 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.38 1
11 PEPE MARCO 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.41 1
12 STORNELLO DENIS 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.58 1
13 ABA' GABRIELE 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.32 1
14 ROSSO RICCARDO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.08 1
15 REGIS MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.44.04 1
16 ANSELMO DAVIDE 1979 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.32 1
17 LIGGIERI WALTER 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.04 1
18 FORTE EMMANUELE 1980 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.18 1
19 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.45 1

1 VELATTA STEFANO 1975 M40 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.29.52 10
2 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.22 9
3 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.35 8
4 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.34.23 7
5 CUBERLI CORRADO 1975 M40 atleta con runcard 00.34.34 0
6 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.39 6
7 MARTIGNANO SALVATORE 1974 M40 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.35.42 5
8 SEVERINI LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.53 4
9 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.58 3

10 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.10 2
11 GRISOLANO MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.36.42 1
12 SOLERO PAOLO 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.03 1
13 PERAUDO CARLO 1976 M40 fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.37.10 1
14 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.21 1
15 REMANI DORIANO 1976 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.25 1
16 PICATTO ANDREA 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.08 1
17 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.40.36 1
18 DI NARDO MICHELE 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43 1
19 TRISCARI LUCIANO 1974 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.14 1
20 MORINI MIRKO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.21 1
21 ZULLO GIANLUCA 1975 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.43 1
22 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.54 1
23 BALDASSARRE ERASMO 1974 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.43.59 1
24 VOTA GUIDO 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.44 1
25 VALETTO CARLO 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.04 1
26 BALZANO MICHELE 1977 M40 fidal ATLETICA VERCELLI 78 00.46.12 1
27 NEPOTE FUS MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.27 1

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 CERVA PEROLIN LUCA 1972 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.29.47 10
2 ZUNGRI VITTORIO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.43 9
3 NARONTE DIEGO 1972 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.31.58 8
4 RIU ANDREA 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.32.54 7
5 BLONDA ROCCO 1970 M45 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.32.54 6
6 GUALTIERI ANGELO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.34 5
7 SPEDICATI ALESSANDRO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.48 4
8 BISON STEFANO 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.36 3
9 CASCIO FRANCESCO 1972 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.34.41 2

10 PERINO MAURIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.54 1
11 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.56 1
12 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.11 1
13 RICCARDI OMAR 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.35.38 1
14 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.59 1
15 SALERNO ANTONIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.32 1
16 BERNARDON FULVIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.35 1
17 GATTO RUGGERO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.02 1
18 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.10 1
19 FERRANTE MASSIMO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.20 1
20 POZZATI MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.21 1
21 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.37.39 1
22 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.44 1
23 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.31 1
24 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.39 1
25 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.47 1
26 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.54 1
27 SALVAI MAURIZIO 1970 M45 atleta con runcard 00.41.02 0
28 CHIARLE GIORGIO 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.06 1
29 GIRALDO FABRIZIO 1972 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.43.36 1
30 ZACCHELLO MARIO 1968 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.11 1
31 PERUZZO LUCA 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.35 1
32 BARETTINO RENATO 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.47 1
33 TRISCARI ROBERTO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.51 1
34 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.54 1
35 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.44.59 1
36 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.45.13 1
37 CAVORETTO LODOVICO 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.32 1
38 IANIA MAURIZIO 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.55 1
39 CHIATELLO ADRIANO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.04 1
40 PESCANTIN DANIELE 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.31 1
41 FRANCIULLO DOMENICO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.33 1
42 BARO CRISTIANO 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.43 1

1 CIGNA ENRICO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.52 10
2 NICOLELLI ADRIANO 1963 M50 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.50 9
3 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.32 8
4 COSENTINO DANIELE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.53 7
5 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.23 6
6 DONATO ALFREDO 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.32 5
7 FACCHINELLO MARCO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.36 4
8 PEN FABRIZIO 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.53 3
9 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12 2

10 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.22 1
11 VIT RENZO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.57 1
12 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.39.00 1
13 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50 atleta con runcard 00.40.29 0
14 QUERIO DANIELE 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.07 1
15 SCIACERO ALFREDO 1966 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.34 1
16 MARASCHIN GIANFRANCO DOMENICO 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.51 1
17 GALLO FABIO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.16 1
18 BARUTELLO CLAUDIO 1967 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.42.19 1
19 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.35 1
20 SPIRITO ADRIANO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.43.01 1
21 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.10 1
22 PIONZIO PAOLO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.17 1
23 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.19 1
24 NIZZIA GIOVANNI BATTISTA MARIA 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.41 1
25 VIVENZA MARCO 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.45 1
26 CASAPIERI MARIO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.57 1
27 REGALDO GIUSEPPE 1964 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.21 1
28 CENTRONI SILVANO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.23 1
29 MERIGO LORENZO 1965 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.44.38 1
30 FIORE GIANCARLO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38 1
31 ARCUDI FRANCESCO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.12 1
32 BRANDONISIO ANTONIO 1966 M50 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.45.44 1
33 ZIGIOTTO AGOSTINO 1964 M50 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.46.06 1
34 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.46.16 1
35 PELLEREY RENZO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.47.35 1
36 ECOSSE ADRIANO 1964 M50 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.48.10 1

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.49 10
2 BOER MAURO 1962 M55 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.36.05 9
3 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.37.10 8
4 LEONINO EZIO 1961 M55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.19 7
5 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.37.40 6
6 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.56 5
7 LIBERATI MASSIMO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.05 4
8 BAIMA FRANCESCO PIERO 1960 M55 uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 00.39.42 3
9 FRANCO DARIO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.39.45 2

10 RUSINA' GIORGIO 1960 M55 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.39.53 1
11 ROSTAGNO GIANDOMENICO 1959 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.40.21 1
12 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.59 1
13 NEJROTTI ANDREA 1960 M55 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.04 1
14 BELLINO FABRIZIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.55 1
15 TRUFFA LIVIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.42.16 1
16 CATTAI ANGELO 1958 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.42.16 1
17 BULLITA MARIO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.28 1
18 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.42 1
19 MUSSINO BRUNO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.45 1
20 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.44.36 1
21 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.44.52 1
22 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.54 1
23 MASSASSO ALBERTO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.33 1
24 CORTINA TOMMASO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.45.43 1
25 VERNA ISIDORO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.00 1
26 RINALDI SERGIO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.58 1

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.47 10
2 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.36.38 9
3 PIAZZA BRUNO 1957 M60 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.37.03 8
4 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.05 7
5 GIUDICI MARIO 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.23 6
6 BERGAMASCO GIANNI 1957 M60 uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.37.45 5
7 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.38.35 4
8 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.39.15 3
9 LISSONA SILVANO 1957 M60 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.47 2

10 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.40.14 1
11 GRISOLANO SERGIO 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.41.22 1
12 GARELLO SILVANO 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.18 1
13 FERRERO GIUSEPPE 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32 1
14 OLIVERO PAOLO 1957 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.45 1
15 BAYMA RENZO 1954 M60 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.13 1
16 VITTADELLO MARIANO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.01 1
17 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.15 1
18 BONOMO ROBERTO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.21 1
19 MURACA FRANCESCO 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.45.30 1
20 LORENZI UGO 1957 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.46 1
21 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.56 1
22 MARTINETTO RENATO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.50 1
23 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.51.18 1

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.36.21 10
2 MANERBA FIORINO 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.33 9
3 RAGUSA ANTONIO 1952 M65 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.43 8
4 MEGALE ANTONIO 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.34 7
5 FERRETTI SALVATORE 1950 M65 fidal MEZZALUNA A.P.D. 00.44.22 6
6 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.44.34 5
7 BIA VALERIO 1948 M65 uisp I CORRIDOI A.S.D. 00.45.37 4
8 GALATI SALVATORE 1952 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.48.39 3
9 PERINO LUIGI 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.20 2

10 PRIANO ROBERTO 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.28 1
11 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.13 1

1 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.44 10
2 SCALA RENZO 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.10 9
3 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.53 8
4 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.51.19 7
5 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.52.33 6
6 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.18.55 5

1 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.32 10

1 LI SACCHI DEBHORA 1985 F30 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.34.44 10
2 GARBOLINO ELISA 1993 F20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.41 9
3 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.40.28 8
4 MARINO CLAUDIA 1985 F30 uisp A.S.D. TO 021 00.45.57 7
5 PRIANO IRENE 1989 F25 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.50.00 6
6 TAMAS ANA LOREDANA 1985 F30 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.30 5

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64



1 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.32 10
2 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.13 9
3 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.41 8
4 MAFFE' CHIARA 1982 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.15 7
5 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.39 6
6 BASSO DELLA CONCORDIA SARA 1978 F35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.53 5

1 GREA GABRIELLA 1974 F40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.47 10
2 VIGNA TON MICHELA 1975 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.59 9
3 CANEPA MONICA 1977 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.40 8
4 MUZIO STEFANIA 1975 F40 fidal BASE RUNNING 00.41.05 7
5 PEILA NADIA CARLA 1973 F40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.34 6
6 PORCEILLON SILVIA 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.27 5
7 TRIPODI MARIA 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.49.37 4
8 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.01 3
9 BELLIN NICOLETTA 1974 F40 atleta con runcard 00.52.38 0

1 MILANETTO MONICA 1968 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.40.05 10
2 BORGESIO SILVIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.33 9
3 LATO FLORA 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.25 8
4 RICCA DEBORAH 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.42 7
5 PERARDI MONICA 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.58 6
6 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.05 5
7 VACCARINO BRUNA 1971 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.46.52 4
8 RONDINELLI MONICA 1972 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.57 3
9 STRATTA ISABELLE 1970 F45 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.05 2

10 FRISON FUCO BARBARA 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.13 1
11 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 atleta non tesserato 00.49.24 0
12 ARTIOLI ANGELA 1970 F45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.51.14 1
13 BERTENASCO BARBARA 1970 F45 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.51.15 1
14 GALLINA SILVIA 1969 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.17 1
15 BRUNERO GIOVANNA ANNA MARIA 1968 F45 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.54.22 1

1 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.39 10
2 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.54 9
3 PEROT MARTINA 1967 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.22 8
4 FABBRO MARISA 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.24 7
5 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.43.21 6
6 BONETTI SONIA 1967 F50 uisp CRAL G.T.T. 00.44.40 5
7 IDILI ANTONELLA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.49 4
8 SANTI STEFANIA 1967 F50 uisp CRAL G.T.T. 00.47.18 3
9 RITONDO MARIA 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.01 2

10 POMATTO ADRIANA 1967 F50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.52 1

1 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 uisp CRAL G.T.T. 00.41.36 10
2 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.04 9
3 BENONE GIACOLETTO LOREDANA 1962 F55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.44.20 8
4 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.48 7
5 OZELLA MARILENA 1962 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.51 6
6 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.02 5
7 LANA ELISABETTA 1962 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.15 4
8 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.13 3
9 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.13 2

10 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.26 1
11 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.41 1

1 SIDOTI ROSINA 1957 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.05 10
2 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.30 9
3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.56 8
4 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 00.58.00 7

1 ARMENI ROSA 1949 F65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.24 10
2 ARCHINA TERESA 1949 F65 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.00.41 9
3 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.43 8

1 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.59.46 10

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44



                                    CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 93 12 69 9 24 3
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 39 5 30 4 9 1
3 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 34 4 25 3 9 1
4 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 27 3 17 2 10 1
5 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 19 2 10 1 9 1
6 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 18 2 10 1 8 1
7 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 16 2 16 2 0 0
8 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 15 2 15 2 0 0
9 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 1 0 0 10 1
10 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 10 1 0 0 10 1
11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 10 1 10 1 0 0
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 9 1 0 0 9 1
13 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8 1 0 0 8 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 146 40 91 31 55 9
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 113 33 81 27 32 6
3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 64 28 39 23 25 5
4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 60 9 51 8 9 1
5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 58 10 31 6 27 4
6 A050423 - CRAL G.T.T. 52 13 34 10 18 3
7 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 45 12 45 12 0 0
8 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 40 14 29 11 11 3
9 A130753 - A.S.D. TO 021 37 7 17 4 20 3
10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 32 7 10 4 22 3
11 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 29 5 8 2 21 3
12 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 27 5 12 3 15 2
13 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 20 2 10 1 10 1
14 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 18 2 8 1 10 1
15 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 18 6 4 4 14 2
16 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 17 5 4 3 13 2
17 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 17 6 4 4 13 2
18 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 15 3 15 3 0 0
19 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 14 3 5 2 9 1
20 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 14 4 9 3 5 1
21 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 13 2 9 1 4 1
22 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 13 4 3 3 10 1
23 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 12 3 12 3 0 0



24 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 11 3 10 2 1 1
25 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 10 1 10 1 0 0
26 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 10 2 10 2 0 0
27 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 10 2 10 2 0 0
28 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 10 2 1 1 9 1
29 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 10 5 10 5 0 0
30 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 9 4 3 3 6 1
31 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 8 1 8 1 0 0
32 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 8 1 0 0 8 1
33 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 8 1 8 1 0 0
34 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 7 1 7 1 0 0
35 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 7 1 7 1 0 0
36 TO200 - BASE RUNNING 7 1 0 0 7 1
37 AT006 - MEZZALUNA A.P.D. 6 1 6 1 0 0
38 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 5 1 5 1 0 0
39 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 5 1 0 0 5 1
40 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 4 1 4 1 0 0
41 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO3 1 3 1 0 0
42 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 3 1 3 1 0 0
43 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 2 3 2 0 0
44 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 3 3 3 3 0 0
45 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 1 0 0 2 1
46 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 2 1 1 1 1
47 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 1 1 1 0 0
48 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 1 1 1 0 0
49 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 1 1 1 0 0
50 A130747 - G.S.P.T. 75 1 1 1 1 0 0
51 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 1 0 0 1 1
52 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1 1 1 1 0 0
53 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 1 1 1 0 0



               CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 45 12 33
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 42 2 40
3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 28 - 28
4 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 20 5 15
5 A050423 - CRAL G.T.T. 13 - 13
6 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 13 - 13
7 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 11 1 10
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 1 9
9 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 9 4 5
10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 8 1 7
11 A130753 - A.S.D. TO 021 7 - 7
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 6 1 5
13 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 6 3 3
14 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 6 - 6
15 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 6 - 6
16 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 5 - 5
17 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 5 - 5
18 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 5 - 5
19 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 5 2 3
20 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 5 2 3
21 - ATLETA CON RUNCARD 4 - 4
22 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 - 4
23 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 4 - 4
24 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 3 - 3
25 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 3 - 3
26 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 - 2
27 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2
28 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2 - 2
29 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2 - 2
30 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -
31 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
32 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 2 - 2
33 TO200 - BASE RUNNING 2 - 2
34 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 - 2
35 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2 - 2
36 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
37 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1
38 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 1 - 1
39 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 - 1
40 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 - 1
41 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 1 - 1
42 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 - 1
43 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 1 - 1
44 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1
45 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
46 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1
47 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1
48 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 - 1
49 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 - 1



50 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1
51 AT006 - MEZZALUNA A.P.D. 1 - 1
52 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1
53 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1 1 -
54 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1
55 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 - 1
56 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1
57 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1 - 1


